
ZARZĄDZENIE NR 356/2022 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia harmonogramu przeprowadzenia budżetu obywatelskiego 
Miasta Tarnobrzega na 2023 rok oraz ustalenia kwoty przeznaczonej na realizację budżetu 

obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2023 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz Uchwały Nr XI/110/2019 Rady Miasta 
Tarnobrzega z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega (Dz. Urz. Woj. 
Podk. z 2019 r. poz. 3162 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 214/2022 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie 
ustalenia harmonogramu przeprowadzenia budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2023 rok oraz 
ustalenia kwoty przeznaczonej na realizację budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2023 rok w § 
1 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) od 8 sierpnia 2022 r. do 26 września 2022 r.- weryfikacja zgłoszonych projektów, 

3) do 26 września 2022 r. - ogłoszenie listy projektów zweryfikowanych pozytywnie i negatywnie,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3F7D08D-E28C-437D-A66A-65084CA547D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


